ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта

« Правила землепользования и застройки части территории МО Большеижорское городское поселение» (территория в границах улиц Сосновая, Советская, Приморское шоссе, железной

дороги).

	Место проведения
	п. Большая Ижора, здание школы, ул. Астанина, д.2

	Дата проведения
	02 апреля 2012 года, 18.00

	Присутствовали
	Бортник С.И.– глава МО Большеижорское городское поселение;
Воронов Г.А.- глава администрации МО Большеижорское городское поселение;
Купко О.П.- советник главы МО Большеижорское городское поселен;

Аглотков В.В.- помощник главы администрации;

Клочкова Н.М.- главный специалист администрации;
Пахунова Л.Л. - ведущий специалист администрации;

Храмцова Г.Н.. – представитель разработчика ООО « Институт строительных проектов »
Жители поселка Большая Ижора: 27 человек

	Повестка дня:  Публичные слушания проводятся по обсуждению проекта

«Правила землепользования и застройки части территории МО Большеижорское городское поселение» (территория в границах улиц Сосновая, Советская, Приморское шоссе, железной

    дороги).

	Храмцова Г.Н.

	Представила проект Правил землепользования и застройки части территории МО Большеижорское городское поселение в которой были отражены информационные, методические и правовые основы
для последовательного развития на части территории современной системы градорегулирования, основанной на правовом зонировании, ориентированной на рыночные преобразования в сфере недвижимости, на использование правовых механизмов в сфере регулирования землепользования и застройки территории.

	Основные выводы и рекомендации жителей
	Принципиально жители не против принятия проекта Правил землепользования и застройки части территории МО Большеижорское городское поселение. Предложено одобрить предлагаемый проект.

От администрации МО Большеижорское городское поселение

________________________________________________

Ведущий  специалист  администрации МО

Большеижорское городское поселение     Пахунова Л.Л.